
Repasse de Contribuições Previdenciárias

Contribuições dos Segurados

Contribução Patronal

Aporte Previdenciário

Pagamento Aposentados

Pagamento Pensionistas

Pagamento Licença maternidade

Pagamento Auxílio doença

Pasep

VALORES ACUMULADOS

Fundos Renda Fixa

Fundos Multimercado

Fundos Renda Variável

Rentabilidade Aplicação Recursos Previdenciários         888.978,65R$                       

54.402.053,19R$       

4.968.675,32R$         

6.546.824,05R$         

65.917.552,56R$      

8.104,21R$                            

46.078,10R$                         

88,50R$                                 

21.709,07R$                         

49.659,43R$                         

525.597,15R$                       

Salários "vencimentos e vantagens fixas"

30.629,04R$                         

Pagamento Compensação Previdenciária

DESPESAS DE RH - SERVIDORES DO IPRESF

TOTAL DE DESPESAS

RECEITAS - VALORES MOBILIÁRIOS/INVESTIMENTOS - 03

Taxa Administrativa                                                              

Repasse da Taxa Administrativa  - IPRESF

45.211,71R$    

739,64R$         

145.000,10-R$                       

888.978,65R$                       

2.586.656,18R$                    

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS - MANUTENÇÕES DIVERSAS

Contribuição Patronal 3.708,08R$      

Outras restituições                                                               R$                                      -   

TOTAL DE RECEITAS  = Somatório 01 (-) 02 (+) 03

DESPESAS

454.228,65R$                       

369.328,80R$                       

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - 01

REPASSES ADMINISTRATIVOS  02

1.842.677,63R$                    

553.092,42R$                       

RECEITAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS          SETEMBRO/2019

769.523,58R$                       

520.061,63R$                       

145.000,10-R$                       

LUCIANO CAMPOS MOREIRA DA SILVA

Contador

BEATRIS DIRCELHA DOS SANTOS

Diretora Presidente

RESULTADO FINANCEIRO

TOTAL INVESTIMENTOS ATÉ  SETEMBRO/19

2.061.059,03R$                    

INVESTIMENTOS

SETEMBRO

65.928.410,64R$       

6.944.102,42R$         

5.016.059,97R$         

53.968.248,25R$       

AGOSTO


